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Protokół  Nr  I/U/15 
z  uroczystej  sesji  Rady  Miasta  Szczecin 

odbytej  w  dniu  03  lipca  2015  r. 
w  Teatrze Lalek „PLECIUGA” (Szczecin,  pl.  Teatralny  1) 

 
 
 
Początek obrad w dniu 03 lipca 2015 r.: 
- godz. 10.00 
Zakończenie obrad: 
- godz. 12.00 
 
 
W dniu 03 lipca 2015 r. w sesji uczestniczyło 19 radnych. Lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Radni nieobecni: 

1. Władysław Dzikowski 
2. Maria Magdalena Herczyńska 
3. Tomasz Hinc 
4. Janusz Jagielski 
5. Marek Kolbowicz 
6. Dawid Krystek 
7. Rafał Niburski 
8. Jan Posłuszny 
9. Robert Stankiewicz 
10. Łukasz Tyszler 
11. Michał Wilkocki 
12. Grażyna Zielińska 

 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Prezydent Miasta i jego zastępcy, 
- przewodniczący rad osiedlowych, 
- Dyrektorzy/Kierownicy Miejskich Jednostek Organizacyjnych, 
- zaproszeni goście 
oraz przedstawiciele mediów i mieszkańcy miasta. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
A. Szałabawka – Przewodniczący obrad poprosił wszystkich o powstanie i 
wprowadzenie sztandaru Miasta Szczecin przez poczet sztandarowy. 
 
Został odegrany hejnał Miasta Szczecin.  
 
A. Szałabawka – Przewodniczący obrad powitał przybyłych na I uroczystą sesję Rady 
Miasta Szczecin: Pionierów Miasta Szczecina, którzy 70 lat temu przyjechali na tę 
ziemię i rozpoczęli odbudowę zniszczonego działaniami wojennymi miasta, 
Przewodniczącą Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego Panią Teresę Kalinę, 
radnych, Prezydenta Miasta i jego zastępców, osoby, które zostały wyróżnione 
tytułem honorowym "Ambasador Szczecina" oraz Medalem za Zasługi dla Miasta 
Szczecina, zaproszonych gości, mieszkańców miasta oraz przedstawicieli 
szczecińskich mas mediów 
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Następnie Przewodniczący obrad w oparciu o przedłożoną listę obecności 
stwierdził, że na sali jest obecnych 19 radnych, zatem obrady Rady będą 
prawomocne. Oświadczył, że w związku z tym otwiera I uroczystą sesję Rady Miasta 
Szczecin. 
 
Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono. 
 
A. Szałabawka – Przewodniczący obrad oświadczył, że porządek obrad I uroczystej 
sesji jest następujący: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Wystąpienie okolicznościowe Prezydenta Miasta. 
3. Wręczenie Medali za Zasługi dla Miasta Szczecina. 
4. Nadanie honorowego tytułu „Ambasador Szczecina 2015”. 
5. Część artystyczna. 
6. Zamknięcie obrad 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad: 
 
2. Wystąpienie okolicznościowe Prezydenta Miasta. 
 
P. Krzystek - Prezydent Miasta Szczecin wygłosił przemówienie okolicznościowe z 
okazji 70-lecia polskiego Szczecina. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad: 
 
3. Wręczenie Medali za Zasługi dla Miasta Szczecina. 
 
A. Szałabawka - Przewodniczący obrad poprosił radnego Pawła Bartnika o 
wygłoszenie laudacji na cześć Pani Anny Garlickiej. 
 
P. Bartnik - wygłosił laudację na cześć Pani Anny Garlickiej. 
 
Wręczono Medal i kwiaty. 
 
A. Garlicka - podziękowała za wyróżnienie. 
 
A. Szałabawka - Przewodniczący obrad poprosił dr Piotra Krupińskiego o 
wygłoszenie laudacji na cześć Pani Haliny Raszka. 
 
P. Krupiński - wygłosił laudację na cześć Pani Haliny Raszka. 
 
Tomasz Kowalczyk - w imieniu babci podziękował za wyróżnienie. 
 
Wręczono Medal i kwiaty. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 4 porządku obrad: 
 
4. Nadanie honorowego tytułu „Ambasador Szczecina 2015”. 
 
A. Szałabawka - Przewodniczący obrad poprosił Pana Waldemara Kulpę o 
wygłoszenie laudacji na cześć Pani Agaty Kuleszy. 



 3

 
W. Kulpa - wygłosił laudację na cześć Pani Agaty Kuleszy. 
 
Agata Kulesza - podziękowała za wyróżnienie. 
 
Wręczenia pamiątkowych statuetek, dyplomów i kwiatów dokonał Prezydent Miasta. 
 
A. Szałabawka - Przewodniczący obrad poprosił Panią Dorotę Serwę o wygłoszenie 
laudacji na cześć Pana Bartłomieja Nizioła. 
 
D. Serwa - wygłosiła laudację na cześć Pana Bartłomieja Nizioła. 
 
Maciej Chiżyński - w imieniu Bartłomieja Nizioła podziękował za wyróżnienie. 
 
Wręczenia pamiątkowych statuetek, dyplomów i kwiatów dokonał Prezydent Miasta. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 5 porządku obrad: 
 

5. Część artystyczna. 
 
A. Szałabawka - Przewodniczący obrad zaprosił wszystkich na krótki program 
artystyczny w wykonaniu szczecińskich aktorów. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 6 porządku obrad: 
 

6. Zamknięcie obrad. 
 
A. Szałabawka - Przewodniczący obrad poprosił wszystkich o powstanie, a poczet 
sztandarowy o wyprowadzenie sztandaru Miasta.  
 
Wyprowadzenie sztandaru. 
 
Przewodniczący obrad poinformował, że porządek obrad sesji został wyczerpany 
i oświadczył, że zamyka I uroczystą sesję Rady Miasta Szczecin. 
 
 
 

Przewodniczący obrad 
 

Artur Szałabawka 
 
Protokołowała: 
 
Edyta Sowińska 


